
 Na temelju ĉlanka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 120/16. i 114/22.) te ĉlanka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine 

Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20. i 2/21.), Općinska naĉelnica Općine Lastovo, dana 30. sijeĉnja 2025. godine, donosi 

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

I. 

 Plan nabave Općine Lastovo za 2025. godinu obuhvaća: 

 

PLAN NABAVE 

Naruĉitelj OPĆINA LASTOVO 

Godina 2025 

Verzija 1 

Datum 

donošenja 

30.01.2025. 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Zakonski 

okvir 

Predmet  

javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta 

postupk

a 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

0001 1/25 Jednostavn

a nabava 

Održavanje 

javne rasvjete 

Usluge 50232000 - 

Usluge 

održavanja 

naprava 

javne 

rasvjete i 

semafora 

4.960,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 

0002 2/25 Jednostavn

a nabava 

Parking 

Lastovo 

Usluge 71320000 - 

Usluge 

tehniĉkog 

projektiranj

5.600,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 



a 

0003 3/25 Jednostavn

a nabava 

Nabava 

osobnog 

automobila 

Robe 34110000 - 

Osobni 

automobili 

8.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 

0004 4/25 Jednostavn

a nabava 

Održavanje 

putova i 

javnih 

površina 

Usluge 77310000 - 

Usluge 

sadnje i 

održavanja 

zelenih 

površina 

20.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 

0005 5/25 Jednostavn

a nabava 

Vodovod 

Pasadur 

Usluge 71321300 - 

Savjetodavn

e usluge za 

vodovodne 

instalacije 

16.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 

0006 6/25 Jednostavn

a nabava 

Sanacija 

zgrade 

Djeĉjeg 

vrtića 

Radovi 45453100 - 

Sanacijski 

radovi 

28.800,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 

0007 7/25 Jednostavn

a nabava 

UreĊenje 

otoka Prežba 

Radovi 45233141 - 

Radovi na 

održavanju 

cesta 

64.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 1. kvartal 31.12.2025. 

0008 8/25 Jednostavn

a nabava 

Održavanje 

poslovnih 

prostora 

Radovi 45262700 - 

Adaptacija 

zgrada 

23.200,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0009 9/25 Jednostavn

a nabava 

Projektna 

dokumentacij

a otpadne 

vode 

Usluge 71242000 - 

Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 

24.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0010 10/25 Jednostavn

a nabava 

Prostorno-

planska 

dokumentacij

a 

Usluge 71410000 - 

Usluge 

urbanistiĉko

g planiranja 

24.000,00 Jednostav

na nabava 

NE DA 2. kvartal 31.12.2025. 



0011 11/25 Jednostavn

a nabava 

Projektna 

dokumentacij

a crkve Sv. 

Ivana 

Krstitelja 

Usluge 71242000 - 

Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 

21.600,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0012 12/25 Jednostavn

a nabava 

Izrada i 

ugradnja 

preslice na 

crkvi Sv. 

Mihovil 

Radovi 45212361 - 

GraĊevinski 

radovi na 

crkvi 

16.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0013 13/25 Jednostavn

a nabava 

UreĊenje 

plaža 

Dragovoda 

Radovi 45000000 - 

GraĊevinski 

radovi 

33.600,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0014 14/25 Jednostavn

a nabava 

UreĊenje 

plaže Luĉica 

Radovi 45000000 - 

GraĊevinski 

radovi 

12.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0015 15/25 Jednostavn

a nabava 

Opremanje 

Kino sale 

Robe 32322000 - 

Multimedijs

ka oprema 

22.400,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0016 16/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Rekonstrukci

ja krova 

Kneževa  

dvora 

Radovi 45260000 - 

Radovi na 

krovu i 

drugi 

posebni 

graĊevinski 

zanatski 

radovi 

88.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0017 17/25 Jednostavn

a nabava 

Projektna 

dokumentacij

a 

nerazvrstane 

ceste 

Usluge 71242000 - 

Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 

16.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 

0018 18/25 Jednostavn

a nabava 

Sanacija 

lokalnih cesta 

Radovi 45233120 - 

GraĊevinski 

radovi na 

8.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 2. kvartal 31.12.2025. 



cesti 

0019 19/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Zgrada Doma 

umirovljenik

a 

Usluge 71320000 - 

Usluge 

tehniĉkog 

projektiranj

a 

48.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 3. kvartal 31.12.2025. 

0020 20/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Posjetiteljski 

centar 

Radovi 45262700 - 

Adaptacija 

zgrada 

480.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA 3. kvartal 31.12.2025. 

0021 21/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Bašta Dolac Radovi 45112710 - 

Radovi 

krajobrazno

g ureĊenja 

zelenih 

površina 

97.440,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA 3. kvartal 31.12.2025. 

0022 22/25 Jednostavn

a nabava 

Sanacija 

Doma mladih 

Radovi 45262700 - 

Adaptacija 

zgrada 

32.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 3. kvartal 31.12.2025. 

0023 23/25 Jednostavn

a nabava 

Projektna 

dokumentacij

a 

aglomeracija 

otoka 

Lastova 

Usluge 71242000 - 

Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 

12.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 3. kvartal 31.12.2025. 

0024 24/25 Jednostavn

a nabava 

Izgradnja 

nerazvrstanih 

cesta 

Radovi 45233120 - 

GraĊevinski 

radovi na 

cesti 

16.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 

0025 25/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Nabava 

komunalnog 

vozila 

Robe 34144700 - 

Komunalna 

vozila 

53.600,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 

0026 26/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Komunalna 

oprema 

Robe 44611000 - 

Spremnici 

80.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 



 

 

 Procijenjena vrijednost nabave iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

II. 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Lastovo www.lastovo.hr i Elektroniĉkom oglasniku javne nabave, a primjenjuje se za nabave u 

2025. godini. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAĈKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA                                                                                

OPĆINA LASTOVO                                                       

OPĆINSKI NAĈELNIK 

                                                                    

KLASA: 400-06/24-01/12 

URBROJ: 2117-15-01-25-13 

Lastovo, 30. sijeĉnja 2025. godine 

OPĆINSKA NAĈELNICA 

Anita Janĉić Lešić, v.r. 

0027 27/25 Jednostavn

a nabava 

UtvrĊivanje 

vlasništva 

nad 

nekretninama 

Usluge 79110000 - 

Usluge 

pravnog 

savjetovanja 

i zastupanja 

9.600,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 

0028 28/25 Jednostavn

a nabava 

Opskrba 

elektriĉnom 

energijom 

Robe 09310000 - 

Elektriĉna 

energija 

14.500,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 

0029 29/25 Zakon o 

javnoj 

nabavi 

Sufinanciranj

e javnog 

prijevoza 

Usluge 60112000 - 

Usluge 

javnog 

cestovnog 

prijevoza 

32.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 

0030 30/25 Jednostavn

a nabava 

Sanacija 

stanova 

Radovi 45233141 - 

Radovi na 

održavanju  

24.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE 4. kvartal 31.12.2025. 


